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Départ : 07/03 - 15:26:03 85.51 km/h50.518N°205 LESCALIE TitouanMeilleur tour : 

Météo : Légèrement nuageux        Air : 18°C        Piste : Sèche

Clt N° Pilote p-l Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours Points

1 205 LESCALIE Titouan 16.209 16.626 17.683 50.518 6 0

2 234 MACCHIONI Luca 16.340 16.662 17.684 50.686 0.168 7 2

3 603 FONTAINE F.david 16.323 16.639 17.724 50.686 0.168 7 3

4 248 RIVALS Mattéo 16.315 16.601 17.792 50.708 0.190 6 4

5 270 DORLAND Paul 16.264 16.730 17.805 50.799 0.281 6 5

6 240 ROUY-GEINDRE Téo 16.359 16.712 17.781 50.852 0.334 7 6

7 231 GUILLOTEAU Theo 16.348 16.754 17.777 50.879 0.361 7 7

8 202 RATTON Martin 16.329 16.749 17.882 50.960 0.442 6 8

9 233 ZLOBINSKI Johan 16.429 16.718 17.842 50.989 0.471 7 9

10 601 KADHI Alexandre 16.434 16.691 17.874 50.999 0.481 7 10

11 263 SILVINI Nathanaël 16.392 16.792 17.844 51.028 0.510 7 11

12 291 CARDOSO Thiago 16.373 16.743 17.928 51.044 0.526 7 12

13 212 DUQUESNE Martin 16.381 16.760 17.919 51.060 0.542 7 13

14 251 SENDIN Manolo 16.280 16.844 17.941 51.065 0.547 6 14

15 255 BERTOLINI Julien 16.442 16.729 17.899 51.070 0.552 7 15

16 209 PLASEK Artur 16.411 16.796 17.875 51.082 0.564 7 16

17 232 MEUSNIER Arthur 16.350 16.789 17.978 51.117 0.599 7 17

18 602 RAIMBAULT Yannaël 16.569 16.749 17.882 51.200 0.682 7 18

19 249 JIMENEZ-SERRANO Gabriel 16.432 16.802 17.979 51.213 0.695 6 19

20 277 DA SILVA Tiago 16.332 16.947 18.081 51.360 0.842 7 20

21 215 FOURNIER Timothée 16.571 16.921 17.903 51.395 0.877 7 21

22 241 GRANGER Jules 16.551 16.858 17.993 51.402 0.884 7 22

23 243 BRIENNE Benjamin 16.509 16.929 18.003 51.441 0.923 7 23

24 237 FERREIRA Saphyr 16.604 16.919 17.977 51.500 0.982 6 24

25 217 CABROL Hugo 16.587 17.227 18.144 51.958 1.440 7 25

26 236 FOURCADE Maximilien 16.838 17.202 18.183 52.223 1.705 7 26

27 259 GOASMAT Gwendal 17.102 17.160 18.104 52.366 1.848 7 27

28 256 REVY Alexis 16.958 17.464 18.605 53.027 2.509 7 28
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote p-l Ideal Lap Best Lap Diff.

1 205 16.209 1 205 16.591 1 205 17.683 1 205 LESCALIE Titouan 50.483 50.518 0.035

2 270 16.264 2 248 16.601 2 234 17.684 2 234 MACCHIONI Luca 50.612 50.686 0.074

3 234 16.266 3 603 16.633 3 603 17.724 3 248 RIVALS Mattéo 50.662 50.708 0.046

4 251 16.280 4 234 16.662 4 270 17.742 4 603 FONTAINE F.david 50.680 50.686 0.006

5 248 16.315 5 231 16.675 5 248 17.746 5 270 DORLAND Paul 50.717 50.799 0.082

6 603 16.323 6 601 16.691 6 231 17.775 6 231 GUILLOTEAU Theo 50.798 50.879 0.081

7 202 16.329 7 270 16.711 7 240 17.781 7 240 ROUY-GEINDRE Téo 50.826 50.852 0.026

8 291 16.332 8 240 16.712 8 209 17.828 8 601 KADHI Alexandre 50.904 50.999 0.095

8 277 16.332 9 233 16.718 9 255 17.834 9 291 CARDOSO Thiago 50.925 51.044 0.119

10 240 16.333 10 255 16.727 10 263 17.838 10 255 BERTOLINI Julien 50.931 51.070 0.139

11 231 16.348 11 291 16.743 11 233 17.842 11 202 RATTON Martin 50.934 50.960 0.026

12 212 16.349 12 602 16.749 12 601 17.847 12 233 ZLOBINSKI Johan 50.959 50.989 0.030

13 232 16.350 12 202 16.749 13 291 17.850 13 212 DUQUESNE Martin 50.985 51.060 0.075

14 601 16.366 14 249 16.751 14 202 17.856 14 251 SENDIN Manolo 50.998 51.065 0.067

15 255 16.370 15 212 16.760 15 232 17.870 15 232 MEUSNIER Arthur 51.009 51.117 0.108

16 209 16.386 16 232 16.789 16 212 17.876 16 209 PLASEK Artur 51.010 51.082 0.072

17 263 16.392 17 263 16.792 17 602 17.882 17 263 SILVINI Nathanaël 51.022 51.028 0.006

18 233 16.399 18 209 16.796 18 215 17.903 18 602 RAIMBAULT Yannaël 51.133 51.200 0.067

19 249 16.425 19 251 16.799 19 251 17.919 19 249 JIMENEZ-SERRANO Gabriel 51.141 51.213 0.072

20 215 16.466 20 241 16.858 20 249 17.965 20 277 DA SILVA Tiago 51.164 51.360 0.196

21 217 16.500 21 277 16.862 21 277 17.970 21 215 FOURNIER Timothée 51.254 51.395 0.141

22 602 16.502 22 215 16.885 22 237 17.977 22 241 GRANGER Jules 51.392 51.402 0.010

23 243 16.509 23 243 16.904 23 259 17.985 23 243 BRIENNE Benjamin 51.416 51.441 0.025

24 241 16.541 24 237 16.919 24 241 17.993 24 237 FERREIRA Saphyr 51.500 51.500

25 237 16.604 25 259 16.954 25 243 18.003 25 217 CABROL Hugo 51.764 51.958 0.194

26 236 16.774 26 217 17.123 26 217 18.141 26 259 GOASMAT Gwendal 52.041 52.366 0.325

27 256 16.888 27 236 17.202 27 236 18.183 27 236 FOURCADE Maximilien 52.159 52.223 0.064

28 259 17.102 28 256 17.464 28 256 18.605 28 256 REVY Alexis 52.957 53.027 0.070
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°202   RATTON Martin

1 20.022 17.960 18.961 56.943

2 16.926 17.146 18.009 52.081

3 16.500 16.887 17.912 51.299

4 16.448 17.104 17.981 51.533

5 16.420 16.770 17.856 51.046

6 16.329 16.749 17.882 50.960

N°205   LESCALIE Titouan

1 18.434 17.246 18.047 53.727

2 16.527 16.830 18.110 51.467

3 16.311 16.695 17.751 50.757

4 16.209 16.626 17.683 50.518

5 16.226 16.668 17.743 50.637

6 16.253 16.591 17.874 50.718

N°209   PLASEK Artur

1 18.652 17.750 18.086 54.488

2 16.609 16.962 17.865 51.436

3 16.513 16.950 17.828 51.291

4 16.437 16.818 17.843 51.098

5 16.386 16.812 17.914 51.112

6 16.669 16.872 17.843 51.384

7 16.411 16.796 17.875 51.082

N°212   DUQUESNE Martin

1 21.093 17.897 19.684 58.674

2 16.955 17.179 17.940 52.074

3 16.632 16.802 18.007 51.441

4 16.518 16.903 17.914 51.335

5 16.349 16.781 18.002 51.132

6 16.467 16.866 17.876 51.209

7 16.381 16.760 17.919 51.060

N°215   FOURNIER Timothée

1 19.117 17.519 18.253 54.889

2 16.762 17.050 18.105 51.917

3 16.642 16.885 17.904 51.431

4 17.271 16.912 18.074 52.257

5 16.571 16.921 17.903 51.395

6 16.466 17.067 18.062 51.595

7 16.570 16.888 17.956 51.414

N°217   CABROL Hugo

1 20.248 18.231 18.619 57.098

2 17.100 17.369 18.313 52.782

3 16.635 17.162 18.188 51.985

4 16.663 17.160 18.141 51.964

5 16.644 17.131 18.186 51.961

6 16.587 17.227 18.144 51.958

7 16.500 17.123 18.500 52.123

N°231   GUILLOTEAU Theo

1 18.513 17.412 18.159 54.084

2 16.763 17.003 17.911 51.677

3 16.431 17.771 17.832 52.034

4 16.387 16.716 17.831 50.934

5 16.348 16.754 17.777 50.879

6 16.388 16.740 17.775 50.903

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

7 16.418 16.675 17.797 50.890

N°232   MEUSNIER Arthur

1 18.913 17.602 18.538 55.053

2 17.105 16.808 17.870 51.783

3 16.677 20.159 18.100 54.936

4 16.836 16.841 17.918 51.595

5 16.463 16.789 18.030 51.282

6 16.417 16.796 17.941 51.154

7 16.350 16.789 17.978 51.117

N°233   ZLOBINSKI Johan

1 18.768 17.694 18.449 54.911

2 16.651 17.422 18.211 52.284

3 16.445 16.786 17.883 51.114

4 16.510 16.816 17.856 51.182

5 16.527 16.854 18.184 51.565

6 16.399 16.951 17.858 51.208

7 16.429 16.718 17.842 50.989

N°234   MACCHIONI Luca

1 18.479 17.303 17.975 53.757

2 16.636 16.839 17.779 51.254

3 16.340 16.662 17.684 50.686

4 16.332 16.784 17.717 50.833

5 16.266 16.682 17.757 50.705

6 16.363 16.777 17.782 50.922

7 16.337 16.700 17.735 50.772

N°236   FOURCADE Maximilien

1 20.317 18.273 18.979 57.569

2 17.397 17.631 18.706 53.734

3 16.789 17.269 18.352 52.410

4 16.838 17.202 18.183 52.223

5 16.801 17.388 18.187 52.376

6 17.077 17.229 18.199 52.505

7 16.774 17.249 18.201 52.224

N°237   FERREIRA Saphyr

1 19.388 17.896 18.491 55.775

2 17.084 17.600 18.289 52.973

3 16.715 17.136 18.223 52.074

4 16.726 16.927 18.060 51.713

5 16.604 16.919 17.977 51.500

6 16.639 17.028 18.060 51.727

N°240   ROUY-GEINDRE Téo

1 20.767 18.062 19.548 58.377

2 17.761 19.607 19.210 56.578

3 16.531 16.762 17.847 51.140

4 16.359 16.712 17.781 50.852

5 16.568 18.232 20.152 54.952

6 16.333 16.781 17.958 51.072

7 16.353 16.810 17.836 50.999

N°241   GRANGER Jules

1 21.242 18.242 18.683 58.167

2 16.866 17.117 18.174 52.157

3 16.699 16.922 18.040 51.661

4 16.551 16.858 17.993 51.402

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 16.541 16.960 18.101 51.602

6 16.579 16.919 18.092 51.590

7 16.602 16.923 17.996 51.521

N°243   BRIENNE Benjamin

1 18.999 17.681 18.364 55.044

2 16.810 17.132 18.111 52.053

3 16.626 17.180 18.939 52.745

4 17.160 17.237 18.151 52.548

5 16.587 17.067 18.067 51.721

6 16.509 16.929 18.003 51.441

7 16.524 16.904 18.089 51.517

N°248   RIVALS Mattéo

1 18.480 17.314 18.131 53.925

2 16.601 16.820 17.773 51.194

3 16.366 16.694 17.746 50.806

4 16.364 16.655 17.829 50.848

5 17.144 16.695 17.804 51.643

6 16.315 16.601 17.792 50.708

N°249   JIMENEZ-SERRANO Gabriel

1 18.509 17.309 18.237 54.055

2 17.119 17.316 18.032 52.467

3 16.486 16.817 17.965 51.268

4 16.432 16.802 17.979 51.213

5 16.425 16.751 18.046 51.222

6 16.551 16.814 18.159 51.524

N°251   SENDIN Manolo

1 18.300 17.370 18.216 53.886

2 16.587 16.949 17.958 51.494

3 16.367 16.841 17.919 51.127

4 16.387 16.828 17.933 51.148

5 16.280 16.844 17.941 51.065

6 16.390 16.799 17.962 51.151

N°255   BERTOLINI Julien

1 18.756 18.207 18.244 55.207

2 16.858 16.961 18.007 51.826

3 16.442 16.729 17.899 51.070

4 16.614 16.814 17.834 51.262

5 16.370 17.287 17.990 51.647

6 16.496 16.754 17.857 51.107

7 16.500 16.727 17.890 51.117

N°256   REVY Alexis

1 21.393 19.500 19.526 1:00.419

2 17.522 18.033 18.873 54.428

3 17.180 18.127 18.913 54.220

4 16.958 17.464 18.605 53.027

5 17.025 18.062 19.369 54.456

6 17.244 17.626 18.608 53.478

7 16.888 17.734 18.796 53.418

N°259   GOASMAT Gwendal

1 18.837 17.869 18.344 55.050

2 17.102 17.160 18.104 52.366

3 17.861 17.002 17.985 52.848

4 17.389 17.096 18.086 52.571
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 17.806 17.238 19.154 54.198

6 17.347 17.348 18.895 53.590

7 17.645 16.954 18.073 52.672

N°263   SILVINI Nathanaël

1 18.902 17.341 18.106 54.349

2 16.653 16.830 17.838 51.321

3 16.453 16.812 18.262 51.527

4 16.907 17.399 17.954 52.260

5 16.456 16.936 17.915 51.307

6 16.441 16.801 17.838 51.080

7 16.392 16.792 17.844 51.028

N°270   DORLAND Paul

1 19.799 17.400 18.214 55.413

2 16.589 16.946 17.779 51.314

3 16.469 16.720 17.877 51.066

4 16.335 16.803 17.761 50.899

5 16.398 16.711 17.742 50.851

6 16.264 16.730 17.805 50.799

N°277   DA SILVA Tiago

1 19.136 17.744 18.342 55.222

2 16.830 17.084 18.313 52.227

3 16.564 16.974 18.480 52.018

4 17.015 17.119 17.970 52.104

5 16.455 17.308 18.042 51.805

6 16.430 16.862 18.130 51.422

7 16.332 16.947 18.081 51.360

N°291   CARDOSO Thiago

1 18.269 17.277 18.208 53.754

2 16.745 16.902 17.961 51.608

3 16.493 16.867 17.957 51.317

4 16.466 16.824 17.850 51.140

5 16.373 16.743 17.928 51.044

6 16.385 16.783 17.886 51.054

7 16.332 16.760 18.009 51.101

N°601   KADHI Alexandre

1 18.796 17.666 18.455 54.917

2 16.857 17.067 17.966 51.890

3 16.486 16.840 18.043 51.369

4 16.469 16.802 17.848 51.119

5 16.443 16.738 17.847 51.028

6 16.366 17.209 18.000 51.575

7 16.434 16.691 17.874 50.999

N°602   RAIMBAULT Yannaël

1 19.041 17.799 18.424 55.264

2 16.841 17.091 18.139 52.071

3 16.900 16.824 17.988 51.712

4 18.078 16.940 18.007 53.025

5 16.569 16.749 17.882 51.200

6 16.502 16.943 18.061 51.506

7 16.679 16.844 18.442 51.965

N°603   FONTAINE F.david

1 18.431 17.456 18.181 54.068

2 16.790 16.882 17.987 51.659

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 16.477 16.656 17.936 51.069

4 16.409 16.633 17.788 50.830

5 16.323 16.639 17.724 50.686

6 16.439 16.793 17.849 51.081

7 16.394 16.633 17.829 50.856


